
Výpis z usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 23.11.2022 

Usnesení č.  ZO-6/2022 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Složení slibu zastupitele obce dvěma zastupitelkami, které nebyly přítomny                     
na ustavujícím zasedání ZO dne 21.10.2022, a sice paní Janou Koubkovou                      
a paní Irenou Roháčovou. 

2. Kontrolu plnění usnesení ze dvou zasedání ZO konaných dne 20.9.2022 a dne 
21.10.2022. 

3. Zprávu o jednání Rady ZO za období od zasedání ZO dne 20.9.2022. 
V předmětném období proběhla čtyři zasedání, a sice dne 10.10.2022                             
(R-18/2022), dne 19.10.2022 (R-19/2022), dne 31.10.2022 (R- 20/2022) a dne 
7.11.2022 (R- 21/2022). 

4. Informace sdělené přítomnými zástupci firmy Mubea týkající se další 
spolupráce mezi firmou a obcí. Dále ZO bere na vědomí deklarovaný zájem 
obou smluvních stran na uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem areálu 
mezi obcí a firmou Mubea do termínu 31.3.2023.  

5. Přednesené náměty jednotlivých zastupitelů na realizace investičních akcí, 
oprav a údržby obecního majetku a plnění dalších úkolů v letech 2023- 2026. 

6. Přednesené náměty jednotlivých zastupitelů pro přípravu rozpočtu obce                       
pro rok 2023 jako podklad pro jednání Finančního výboru a Rady obce. 

7. Termín příštího zasedání ZO dne 29.12.2022 od 18.00 hodin. 
 

ZO schvaluje:  

1. Zapisovatelkou pí. Zdenu Peškovou.  
2. Ověřovateli zápisu  p. Petra Jelínka a p. Michala Janečka. 
3. Návrhovou komisi ve složení: p. Ing. Ladislav Vrkoslav, p. Josef Pojezný,                   

p. Ing. Roman Nekola. 
4. Program schůze dle zaslané a zveřejněné pozvánky doplněný o bod 

„Projednání Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci   č. UZSVM/SBN/6216/2022-SBNM včetně diskuse k tomuto bodu“, který 
bude zařazen jako bod č. 13, čímž dojde k posunu číslování u následných bodů 
programu. 

5. Rozpočtové opatření č. 3 /2022 dle předloženého návrhu.  
6. Nový jednací řád Zastupitelstva obce s datem účinnosti ke dni schválení. 

Oproti původnímu návrhu se škrtá v čl. 8 odst. 9. 
7. Nabídku firmy Dolnokralovická stavební s.r.o. na opravu další části fasády 

restaurace Želivka od hlavního vchodu k zadním vratům za cenu 556 586,-Kč 
bez DPH. 



8. Pověření a zplnomocnění pro pana Antonína Baštu, na základě kterého je 
oprávněn jednat jménem obce Dolní Kralovice na členské schůzi a v orgánech 
svazku obcí EKOSO.  

9. Oddávající pro sňatečné obřady konané v matričním obvodu obce, kterými 
budou starosta, místostarosta, tři další členové Rady obce a dále pak členové 
Zastupitelstva obce pan Michal Janeček a pan Josef Dvořák. 

10. Směrnici č.1/2022 pro vydávání Dolnokralovického občasníku s datem 
účinnosti od 1.1.2023 s tím, že v článku VII v odst. 6 se mění text „článek IX“ 
na „článek VIII“. 

11. Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci                               

č. UZSVM/SBN/6216/2022-BNM mezi obcí a Úřadem pro zastupování státu                   

ve věcech majetkových a pověřuje starostu obce dalším jednáním se smluvním 

partnerem. 


